

PBU Consulting ApS

Colbjørnsensvej 4
2850 Nærum
CVR-nr. 27 30 65 78

Årsrapport for 2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/1 2016



Dirigent
Per Burchardi

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBU Consulting ApS
Colbjørnsensvej 4
2850 Nærum

Telefon: +45 28 10 07 60

E-mail: pbu@pbuconsulting.dk

CVR-nr.: 27 30 65 78

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Per Burchardi

Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80

3500 Værløse

CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med rådgivning indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2015 er som forventet. Forventningerne til næste år er et tilsvarende resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
	1.953.173	1.930
	51.667	0
	-455.078	-310
	1.549.762	1.620
1	-1.261.936	-1.264
	-31.667	-40
	256.159	316
2	-38.840	-32
	217.319	284
3	-62.200	-77
	155.119	207
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	99.800	98
	55.319	109
	155.119	207

Balance

pr. 31. december 2015

		AKTIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80
4	Materielle anlægsaktiver	0	80
	ANLÆGSAKTIVER	0	80
	Tilgodehavender fra salg	401.809	454
	Periodeafgrænsningsposter	88.003	5
	Tilgodehavender	489.812	459
	Likvide beholdninger	605.377	490
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.095.189	949
	AKTIVER	1.095.189	1.029

Balance

pr. 31. december 2015

PASSIVER			
Note	2015 kr.	2014 t.kr.	
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	177.000	122
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98
5	EGENKAPITAL	401.800	345
	Hensættelse til udskudt skat	9.045	3
	HENSATTE FORPLIGTELSER	9.045	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.726	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.332	11
	Selskabsskat	41.907	64
	Anden gæld	609.379	600
	Kortfristede gældsforpligtelser	684.344	681
	GÆLDSFORPLIGTELSER	684.344	681
	PASSIVER	1.095.189	1.029
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	840.000	860
Pension	404.495	400
Sociale omkostninger mv.	17.441	4
	1.261.936	1.264
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.840	32
	38.840	32
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.907	80
Regulering af udskudt skat	6.293	-3
	62.200	77

Noter

2015
kr.

4 Materielle anlægsaktiver

	Personbiler	Drifts- materiel	I alt andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	200.000	29.370	229.370
Tilgang	0	0	0
Afgang	-200.000	0	-200.000
Kostpris 31. december 2015	0	29.370	29.370
Afskrivninger 1. januar 2015	120.000	29.370	149.370
Årets afskrivninger	31.667	0	31.667
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-151.667	0	-151.667
Afskrivninger 31. december 2015	0	29.370	29.370
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0	0	0

2015
kr.**5 Egenkapital**

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	121.681	0	55.319	177.000
Henlagt til udbytte	98.400	-98.400	99.800	99.800
	345.081	-98.400	155.119	401.800

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk à nom. 1.000 kr.

125.000125.000**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver og eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 33 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 274 samt yderligere t.kr. 175 i restkøbesumforpligtelse.